
Dz.U./S S191
04/10/2023
598970-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:598970-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Dobrzyniewo Duże: Usługi udzielania kredytu
2023/S 191-598970

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Dobrzyniewo Duże
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 050659250
Adres pocztowy: Dobrzyniewo Duże, ul.Białostocka, 25
Miejscowość: Dobrzyniewo Duże
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 16-002
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Dołkin
E-mail: k.dolkin@dobrzyniewo.pl 
Tel.:  +48 857428155
Faks:  +48 857197147
Adresy internetowe:
Główny adres: www.dobrzyniewo.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/dobrzyniewo

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu złotowego w kwocie 13 670 000,00 zł

Numer referencyjny: Rir.271.29.2023

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

04/10/2023 S191
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:k.dolkin@dobrzyniewo.pl
www.dobrzyniewo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/dobrzyniewo


Dz.U./S S191
04/10/2023
598970-2023-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego złotówkowego do maksymalnej 
wysokości 13 670 000,00 zł (słownie: trzynaście milionów sześćset siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z 
przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2023 
w kwocie 12 770 000,00 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w 
kwocie 900 000,00 zł.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 10 517 956.73 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dobrzyniewo Duże

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego złotówkowego do maksymalnej 
wysokości 13 670 000,00 zł (słownie: trzynaście milionów sześćset siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z 
przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2023 
w kwocie 12 770 000,00 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w 
kwocie 900 000,00 zł. 2. Okres spłat kredytu przypada na lata 2023 - 2036 r. Harmonogram spłat rat kredytu 
wskazuje okresy spłaty rat kredytu i wysokość rat kapitałowych bez uwzględnienia marży. Zamawiający nie 
dopuszcza zmian okresów spłaty rat kredytu, wysokość rat kapitałowych i innej stawki WIBOR. 3. Harmonogram 
spłat rat kredytu znajduje się w pliku Excel - Załącznik nr 1A - Harmonogram spłat rat kredytu. Wykonawca 
wypełni tylko pozycje marży w harmonogramie. Kompletny harmonogram spłat rat kredytu będzie załącznikiem 
do umowy. 4. Bank stawia do dyspozycji Zamawiającego kredyt niezwłocznie po zawarciu umowy, jednak nie 
później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia zwarcia umowy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego. 
5. Uruchomienie kredytu nastąpi na podstawie dyspozycji Zamawiającego, która będzie złożona w Banku, 
nie później niż na 5 dni roboczych przed planowaną datą wypłaty. Uruchomienie kredytu nastąpi bez prowizji 
i opłat. 6. W razie nieuruchomienia kredytu w czasie określonym w punkcie 4., Bank zapłaci karę umowną w 
wysokości 0,5% wartości wynikającej z dyspozycji, za każdy dzień opóźnienia. 7. Za straty poniesione w kwocie 
przewyższającej wartość kar umownych, Zamawiający zastrzega sobie prawo do odszkodowania na zasadach 
ogólnych. 8. Kredyt może być uruchomiony przez Zamawiającego jednorazowo lub w dowolnych transzach 
do łącznej kwoty, o której mowa w ust. 1. 9. Prawne zabezpieczenie spłaty kredytu stanowić będzie weksel 
własny in blanco z wystawienia Zamawiającego wraz z deklaracją wekslową. Zamawiający nie przewiduje 
oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie przepisów bankowych. 10. Zamawiający nie przewiduje 
ponoszenia żadnych prowizji i opłat związanych z udzieleniem kredytu. Zastrzeżenie obejmuje również sytuację 
wcześniejszej spłaty kredytu lub niewykorzystania całości kredytu postawionego do dyspozycji Zamawiającemu. 
11. Zamawiający zastrzega sobie możliwość wcześniejszej spłaty części lub całości kredytu, w tym spłaty 
jednorazowo rat kredytu przypadających do spłaty w danym roku kalendarzowym bez ponoszenia żadnych 
opłat i prowizji. Ewentualna spłata nastąpi po zawiadomieniu Wykonawcy o planowanej przedterminowej 
spłacie po uprzednim zawiadomieniu przez Zamawiającego o zamiarze takiej spłaty przynajmniej z 10 dniowym 
wyprzedzeniem, bez kosztów obciążających Zamawiającego. 12. W przypadku zmniejszenia ogólnej kwoty 
kredytu lub przedterminowej spłaty części kredytu Wykonawca dokona aktualizacji „Harmonogramu spłat 
rat kapitałowych kredytu” bez kosztów obciążających Zamawiającego. W przypadku spłaty jednorazowej rat 
kredytu przypadających do spłaty w danym roku kalendarzowym nie powodująca zmian harmonogramu spłat 

04/10/2023 S191
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S191
04/10/2023
598970-2023-PL

3 / 5

rat kapitałowych kredytu przypadających do spłaty w kolejnych latach - aktualizacja nie jest konieczna. 13. 
Odsetki będą naliczane tylko od kwoty faktycznego zadłużenia. 14. Spłata odsetek następować będzie w 
okresach kwartalnych, przy czym pierwszym terminem spłaty rat kapitałowych będzie termin: 01.09.2023 r. 
15. Zamawiający zobowiązuje się do dokonania całkowitej spłaty kredytu wraz z odsetkami do 31.12.2036 r. 
16. Za spłatę kredytu lub jego rat przyjmuje się dzień wpływu należności na rachunek kredytowy. Jeżeli termin 
płatności rat kredytowych przypada na dzień uznany za ustawowo wolny od pracy – spłata rat następuje w 
pierwszym dniu roboczym przypadającym po dniu ustawowo wolnym od pracy. W powyższym przypadku 
ustalony termin dokonania spłaty zostanie zachowany. Szczegółowe warunki realizacji zamówienia zawarte są 
Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącym Zał. nr 1.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 124-395171

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu złotowego w kwocie 13 670 000,00 zł

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/09/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

04/10/2023 S191
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:395171-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S191
04/10/2023
598970-2023-PL

4 / 5

Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Sokółce
Krajowy numer identyfikacyjny: 5451078082
Adres pocztowy: ul. Ściegiennego 16
Miejscowość: Sokółka
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 16-100
Państwo: Polska
E-mail: centrala@bs-sokolka.pl 
Tel.:  +48 857112082
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Bielsku Podlaskim
Krajowy numer identyfikacyjny: 5430010943
Adres pocztowy: ul. 3-go Maja 14
Miejscowość: Bielsk Podlaski
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 17-100
Państwo: Polska
E-mail: centrala@bs-sokolka.pl 
Tel.:  +48 857112082
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 10 517 956.73 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 9 842 863.23 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

04/10/2023 S191
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:centrala@bs-sokolka.pl
mailto:centrala@bs-sokolka.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S191
04/10/2023
598970-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Urząd zamówień Publicznych – Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/09/2023

04/10/2023 S191
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

